
Uchwała Nr  1 /2024 
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich w Białych Błotach  

z dnia  16 września 2024 r. 
 

 

w sprawie wpisania kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich  do 
rejestrów kandydatów 

 
 

                  Na podstawie § 14 pkt 2 regulaminu Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Białe Błota Nr 89/2024 z dnia  28 sierpnia 
2024 roku.  

 

 
uchwala się, co następuje : 

 
  

 § 1. Wpisać do rejestru kandydatów na sołtysów i kandydatów na członków rad sołeckich 
osoby wymienione w rejestrze kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich w wyborach 
sołeckich zarządzonych na dzień 6 października 2024r stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  
          
§ 2. Określić wzory publicznych obwieszczeń stanowiących załączniki od nr 2 do nr 12 do 
uchwały. Obwieszczenia wywiesza się w odpowiednich sołectwach w sposób zwyczajowo 
przyjęty w ilości nie mniejszej niż 10 sztuk formatu A3 na sołectwo oraz na stronie BIP Urzędu 
Gmin Białe Błota.  
 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków komisji : 
 
1. ……………………………………………………….. 

 
2. ……………………………………………………….. 
 
3. ……………………………………………………….. 
 
4. ……………………………………………………….. 
 
5. ……………………………………………………….. 
 
6. ……………………………………………………….. 
 
7. ……………………………………………………….. 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

 w Białych Błotach z dnia 16 września 2024r. 

 
REJSTR KANDYDATÓW NA SOŁTYSÓW I CZŁONKÓW RAD SOŁECKICH 

W WYBORACH SOŁECKICH ZARZĄDZONYCH NA 
DZIEŃ 6 PAŹDZIERNIKA 2024r.  

 
Sołectwo Białe Błota 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

4. 
 
 
 

Jadomski Kazimierz  

Kozłowski Janusz 

Kujawa-Kowalska Agnieszka 

Lubońska Aleksandra 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Burdanowska Magdalena 

Fischer Filip 

Kościelniak Krzysztof 

Kujawa-Kowalska Agnieszka 

Lubońska Aleksandra 

Owczarek Magdalena 

Piórkowski Rafał 

Wilk Ewa 

Woźniak Robert 

 

 

Sołectwo Ciele 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

 

 
 

Sznajder Rafał 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Karnas Zbigniew 

Kaźmierczak Marcin 

Niedźwiecka Anna 

Niedźwiecki Rafał 

Sykut Henryk 

Sykut Krystyna 

 
 
 
 
 
 
 



 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

 
 

Steltmann Anetta  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Bugajska Violetta  

Cader Ryszard  

Dyrała Cezary 

Jasiński Jarosław 

Łudziński Marek 

Tyrakowski Krzysztof  

 
Sołectwo Lisi Ogon 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

Grządziela Mariusz 

Szramkowski Karol 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Garcarek Mirosław 

Jasiorowski Marian 

Kliś Kacper 

Pieszak Krystyna 

Tyniecki Marek 

 

Sołectwo Łochowice 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 
 

Kauczor Michał 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Chwiałkowska Justyna 

Chwiałkowski Mariusz 

Grzywacz Jacek 

Ospalski Paweł 

Wudniak Marcin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sołectwo Łochowo 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

Dobek Dalia 

Tomicki Sebastian 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Bernadowicz Hanna 

Dobek Dalia 

Dunajewska Magdalena 

Łechtańska Elżbieta 

Orcholska Ewa 

Remus Janina  

Ruge Alicja 

Tomaszewska Wioletta 

Tomicka Katarzyna 

Zieliński Artur 

 

 

Sołectwo Murowaniec 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. Ossowski Sławomir 1. 

2. 

3. 

4. 

Hames-Teske Joanna 

Horabik Tomasz 

Tauer-Horabik Magdalena 

Wydrzyński Piotr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Sołectwo Prądki 
Lp. Kandydaci na sołtysa 

 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. Jankowski Paweł 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Chojnicka Barbara 

Gackowski Maciej 

Górski Dariusz 

Jaroszyński Lech 

Kuczeruk Mariola 

Nowak Andrzej 

Zieliński Wiesław 

 

 
 

Sołectwo Przyłęki 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady 
sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Rogaliński Radosław 

Szoba-Bzdawska Angelika 

Szwebs Janusz 

1. 

2. 

3. 

Grandzicka Judyta 

Obszańska Julia 

Szwebs Janusz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sołectwo Trzciniec 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Buczyński Krzysztof 

Literski Łukasz  

Rona Marcin 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Brzostowska Bożena 

Duczmal Marzenna 

Gierszewska Anna 

Jankowski Michał 

Kończal Hanna 

Kotyński Grzegorz 

Lipowiecki Adam 

Rona Włodzimierz 

Wyczling Piotr  

 

 

Sołectwo Zielonka 
Lp. Kandydaci na sołtysa 

 
Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Olejniczak Tomasz 

Strzelczyk-Frydrych Anna 

Zahajka Michał  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Flis Janina 

Kantorek Bartosz 

Kudła Monika 

Nawrocka Marta 

Zahajka Michał 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 1/2024  

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  
                                                                   w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad 
sołeckich  w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024r.    

 
Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Białe Błota,  Gminna Komisja 
ds. wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                      
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 

Sołectwo Białe Błota 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

4. 
 
 
 

Jadomski Kazimierz  

Kozłowski Janusz 

Kujawa-Kowalska Agnieszka 

Lubońska Aleksandra 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Burdanowska Magdalena 

Fischer Filip 

Kościelniak Krzysztof 

Kujawa-Kowalska Agnieszka 

Lubońska Aleksandra 

Owczarek Magdalena 

Piórkowski Rafał 

Wilk Ewa 

Woźniak Robert 

 
 

               Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                    /-/ Anna Skwarska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3do uchwały nr 1/2024  

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  
                                                                   w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich              

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Ciele,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                              
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Ciele 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

 

 
 

Sznajder Rafał 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Karnas Zbigniew 

Kaźmierczak Marcin 

Niedźwiecka Anna 

Niedźwiecki Rafał 

Sykut Henryk 

Sykut Krystyna 

 
 

              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                            /-/ Anna Skwarska 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 4 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

           w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich               

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Kruszyn Krajeński,  Gminna 
Komisja ds. wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                   
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

 
 

Steltmann Anetta  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Bugajska Violetta  

Cader Ryszard  

Dyrała Cezary 

Jasiński Jarosław 

Łudziński Marek 

Tyrakowski Krzysztof  

 
 
 

              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                              /-/ Anna Skwarska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                           w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich             

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Lisi Ogon,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                             
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Lisi Ogon 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

Grządziela Mariusz 

Szramkowski Karol 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Garcarek Mirosław 

Jasiorowski Marian 

Kliś Kacper 

Pieszak Krystyna 

Tyniecki Marek 

 
 
 

             Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                   /-/ Anna Skwarska 
 
 



Załącznik nr 6 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich                   

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Łochowice,  Gminna Komisja 
ds. wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                     
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Łochowice 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

Kauczor Michał 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Chwiałkowska Justyna 

Chwiałkowski Mariusz 

Grzywacz Jacek 

Ospalski Paweł 

Wudniak Marcin 

 
 

                Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                         /-/ Anna Skwarska 



Załącznik nr 7 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich              

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Łochowo,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                                
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 

Sołectwo Łochowo 
Lp. Kandydaci na sołtysa 

 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

Dobek Dalia 

Tomicki Sebastian 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Bernadowicz Hanna 

Dobek Dalia 

Dunajewska Magdalena 

Łechtańska Elżbieta 

Orcholska Ewa 

Remus Janina  

Ruge Alicja 

Tomaszewska Wioletta 

Tomicka Katarzyna 

Zieliński Artur 

 
              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                            /-/ Anna Skwarska 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich              

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Murowaniec,  Gminna Komisja 
ds. wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                               
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Murowaniec 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. Ossowski Sławomir 1. 

2. 

3. 

4. 

Hames-Teske Joanna 

Horabik Tomasz 

Tauer-Horabik Magdalena 

Wydrzyński Piotr 

 
 

              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                                  /-/ Anna Skwarska 
 



Załącznik nr 9 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich             

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Prądki,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                               
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Prądki 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. Jankowski Paweł 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Chojnicka Barbara 

Gackowski Maciej 

Górski Dariusz 

Jaroszyński Lech 

Kuczeruk Mariola 

Nowak Andrzej 

Zieliński Wiesław 

 
 

              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                               /-/ Anna Skwarska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 10 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich             

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Przyłęki,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                               
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 
 

Sołectwo Przyłęki 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Rogaliński Radosław 

Szoba-Bzdawska Angelika 

Szwebs Janusz 

1. 

2. 

3. 

Grandzicka Judyta 

Obszańska Julia 

Szwebs Janusz 

 
              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                                /-/ Anna Skwarska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich             

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    
 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Trzciniec,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                              
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 

Sołectwo Trzciniec 
Lp. Kandydaci na sołtysa 

 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Buczyński Krzysztof 

Literski Łukasz  

Rona Marcin 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Brzostowska Bożena 

Duczmal Marzenna 

Gierszewska Anna 

Jankowski Michał 

Kończal Hanna 

Kotyński Grzegorz 

Lipowiecki Adam 

Rona Włodzimierz 

Wyczling Piotr  

 
              Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                             /-/ Anna Skwarska 



17 
 

Załącznik nr 12 do uchwały nr 1/2024  
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich  

                                                                    w Białych Błotach   

OBWIESZCZENIE 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 16 września 2024 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich  

w wyborach zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.    

 
Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Zielonka,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                             
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 
 

Sołectwo Zielonka 
Lp. Kandydaci na sołtysa 

 
Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

2. 

3. 

Olejniczak Tomasz 

Strzelczyk-Frydrych Anna 

Zahajka Michał  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Flis Janina 

Kantorek Bartosz 

Kudła Monika 

Nawrocka Marta 

Zahajka Michał 

 
 

            Z-Ca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                      /-/ Anna Skwarska 
 


